
ZARZĄDZENIE Nr 51/2019 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 29 maja 2019 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2019 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2019 roku, poz. 506) i art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz.869) zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 20.800,00 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 20.800,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  
§ 2 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 20.800,00 zł, z tego: 

 -wydatki bieżące 20.800,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.      

 

§ 3 

 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 
 1. Po stronie dochodów    39.225.536,71 zł 
 dochody bieżące:          32.366.909,30 zł 

 dochody majątkowe:            6.858.627,41 zł 
 

 2. Po stronie wydatków    44.073.771,00 zł 
 wydatki bieżące:           30.681.751,24 zł 
 wydatki majątkowe:          13.392.019,76 zł 
 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy 

ogólne i celowe" o kwotę 2.890,00 zł, z tego: 

 
 *rozwiązując rezerwę ogólną w wysokości 2.500,00 zł, jednocześnie zwiększając o tę 

kwotę plan  wydatków w dziale 851 "Ochrona zdrowia", rozdział 85117 "Zakłady 

opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze"  z przeznaczeniem na pokrycie opłat 

za podopiecznego z naszej gminy objętego opieką w zakładzie opiekuńczo-leczniczym. 

 *rozwiązując rezerwę celową przeznaczoną na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego o kwotę 390,00 zł, jednocześnie zwiększając o tę kwotę plan 

wydatków w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", 

rozdział 75421 "Zarządzanie kryzysowe" z przeznaczeniem na zakup i transport 

piasku służącego do zabezpieczeń przeciwpowodziowych - skutki nawalnych opadów 

deszczu w dniach 22-23 maja 2019 roku oraz 27-28 maja 2019 roku. 

 
 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85214 "Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe" o kwotę 20.800,00 zł. Korekta dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zadania 

własnego z zakresu pomocy społecznej, polegającego na wypłacie zasiłków okresowych.  

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.180.2019.AD z dnia 29 maja 2019 roku. 
 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 

tego samego działu i rozdziału. 

 

Sporządził: Marek Kurec 

 
  

 

 

 

 


